
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE N. 40 DEL 28/01/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER SPETTACOLO "BAGHET BAND"

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 580 del 18/12/2014, I 500, con il quale è stata 
autorizzata la spesa di € 500,00 al fine di provvedere al pagamento dello spettacolo tenutosi il giorno 
23/11/2013 da parte della "Baghet Band" di Bonate Sopra come previsto dal capitolo 993.0 del bilancio 
2013; 

Accertata sotto la propria personale responsabilità l'esecuzione delle prestazioni;

DETERMINA

Di liquidare, sull'intervento 993.0 del bilancio 2013, l'importo di € 500,00 a favore di "Baghet Band" di 
Bonate Sopra mediante bonifico bancario su IBAN: IT84P0306953371100000004344; 

Di disporre la trasmissione della presente determinazione all'Ufficio Finanziario;

Codice SIOPE: 1332

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                          (Dott. Roberto Detti)




